
Uchwała Nr XIV/261/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

w sprawie  przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 w związku z art. 12 ust.1  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 

art. 5a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie ( Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§1 

Przyjmuje się do realizacji Program Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Środki przeznaczone na realizację zadań wynikających z programu, o którym mowa 

w § 1, ustalone zostaną w uchwale budżetowej Województwa Świętokrzyskiego  

na 2012 rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
                                                                                        Przewodniczący Sejmiku 
                      
 
   
                                                                                Tadeusz Kowalczyk 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XIV/261/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r. 

 

    Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie Samorząd Województwa  Świętokrzyskiego zobligowany 

jest do uchwalenia Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.     

Nadrzędnym celem Programu jest określenie strategii samorządu województwa wobec 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów  wymienionych w art.3 ust.3 w/w 

ustawy w realizacji ustawowych zadań województwa mających na celu poprawę 

warunków życia mieszkańców regionu. 

   W Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w oparciu o materiał przekazany  

z właściwych Departamentów Urzędu Marszałkowskiego, zajmujących się współpracą 

z trzecim sektorem, opracowany został projekt Programu Współpracy Samorządu 

Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 r. Zawarte w Programie 

priorytety i zadania merytoryczne realizowane będą zgodnie z zasadami określonymi 

w w/w ustawie. Projekt programu poddany został konsultacjom ze Świętokrzyską  

Radą Działalności Pożytku Publicznego i organizacjami pozarządowymi. 

Środki finansowe na realizację zadań ujętych w Programie zostały zaplanowane 

zgodnie z projektem budżetu województwa.  

 
 
 


